ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างรั้วลวดหนามรอบที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ นม.๕๒๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ (บางส่วน) จำนวน ๑ โครงการ บริษัท เฮฟวี่ ๓๔ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๑.๒๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

วงจันทร์ เหลืองเพชราภรณ์

(นางสาววงจันทร์ เหลืองเพชราภรณ์)